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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01424018K

2. Data e Regjistrimit 24/02/2020
3. Emri i Subjektit INCLIMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga Egnantia, Tirana Industrial 
Park, Njesia administrative Kashar, Tirane, Godina nr. 19 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport, tregtim te artikujve te ndryshem te te gjitha 

llojeve me shumice dhe pakice si: industriale, ushqimore, 
bujqesore, fruta-perime, cigare te llojeve te ndryshme, pije 
alkolike, freskuese. Tregtim  automjetesh te çdo lloji dhe 
tonazheve te ndryshme. Tregtim te pajisjeve elektrike, 
elektronike, kondicionere, ngrohje-ftohje. Hapje hotelesh 
dhe restorantesh, lavazhe, servise. Tregtim te karburanteve te 
ndryshme me pakice si dhe vajrave lubrifikante te gazit te 
lengshem, mbushje te bombolave te gazit dhe tregtim te tyre 
me pakice.
Agron Qytyku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2022                Deri: 10/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgronQytyku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, pallati 
40, shkalla 4, ap.25, Ekspozitë 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INCLIMA
E-Mail: agron.qytyku20@gmail.com  
Telefon: 0692063360  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-472935-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537216-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 02.07.2020 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Fshati Prush, Vaqarr, zona kadastrale 3064, nr. pasurie 39;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592527-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.09.2020 per miratimin e hapjes 
dhe mbylljes se nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Egnantia, Tirana Industrial Park, Njesia administrative Kashar, Tirane, 
Godina nr. 19;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         Fshati 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0BDF11-2354-4A72-95CD-170FCD826191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509EAF20-86DC-4131-9C4E-47D9F0CCEFA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3534C26-A6A6-4D0B-80CA-CDAB0FAFB15F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11987F8-D71C-4B86-BA59-7DB44EAB27D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11987F8-D71C-4B86-BA59-7DB44EAB27D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A348E3-61F1-4AA2-B2AC-AEDDC72C8FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A9FBF7-C42E-4B19-8634-C6A461AEFC67
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Prush, Vaqarr, zona kadastrale 3064, nr. pasurie 39;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658424-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.02.2021, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Isli Kurti")                      Nga data "11/02/2021             
Ne daten "10/02/2022
eshte larguar administratori:            ("Agron Qytyku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732859-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe mbyllje dhe hapje adrese dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Egnantia, Tirana Industrial Park, Njesia administrative Kashar, Tirane, 
Godina nr. 19;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, pallati 40, shkalla 4, ap.25, Ekspozitë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Egnantia, Tirana Industrial Park, Njesia administrative Kashar, Tirane, Godina nr. 
19;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, pallati 40, shkalla 4, ap.25;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513E731C-0B2A-4C71-A198-08308DAB4F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C3785F-E182-4FEF-9166-4F8515675B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970953CF-7C4A-45A5-812E-C207E4D6073D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970953CF-7C4A-45A5-812E-C207E4D6073D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1547622F-BB26-4011-934E-44981A542625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1547622F-BB26-4011-934E-44981A542625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DF092C-4A4B-4E73-97A4-B0B5DEACFD4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641D3291-7C4C-43AC-AE5C-1254BC81D032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641D3291-7C4C-43AC-AE5C-1254BC81D032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C481A8-BFA2-477E-80E6-158E8FEED090
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30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757842-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra)_INCLIMA_PF20.xlsx
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar_INCLIMA_PF20.xlsx
Vendim i Asamblese se Ortakut Nr.2 date 25.06.2021_miratim_PF_2020.pdf
Shenime shpjeguese_INCLIMA_PF20.pdf

11/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-844741-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  10.01.2022 për ndryshim 
administratori. Largimi i Isli Kurti dhe emërimi i Agron Qytyku nga data 11.01.2022 deri 
më datë 10.01.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agron Qytyku")                      Nga data 
"11/01/2022             Ne daten "10/01/2023
eshte larguar administratori:            ("Isli Kurti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 28/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FF8ABC-1C60-4DA0-9FAA-32A75AE75029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491ADCAE-FDDB-4F5F-A281-0A7C4FFD9E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA48987-7B43-456C-95E6-ACBEF04398FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1516821B-C8EE-4CF0-9C09-CF861F0FC950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A68D99-291C-4D85-A12C-1B9391F368B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCB7BB2-9567-4CF8-A62F-3615B9E9363A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B297E215-9C86-481A-A6C2-558E0C02CDC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B297E215-9C86-481A-A6C2-558E0C02CDC3

